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Стадия Лист Листов
Кол.уч.Изм.  Подп.Лист №Док. Дата

Дизайн-проект квартиры по адресу:
г.Сочи, ул. Виноградная, д.15/1, кв.3 ЭП

Ведомость чертежей.

2

Выполнил Яншина И.А.

36

Наименование
Номер
листа Масштаб

Пояснительная записка.01

Ведомость чертежей.02

Обмерный чертеж.03

План демонтажа.04

1:70

1:70

План возводимых перегородок.05 1:70

План расстановки мебели и оборудования.06 1:70

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

29

30

31

32

33

34

35

План потолка. 1:70

Разрез потолка. 1:20

План размещения осветительных приборов с привязкой выпусков. 1:70

План размещения электрических выключателей. 1:70

План размещения электрических розеток и выводов. 1:70

План пола с указанием отметки уровня пола и типа напольного покрытия. 1:70

План подогрева полов.

1:70План размещения сантехоборудования и кондиционеров с првязкой выпусков.

1:70

Спецификация сантехоборудования.

1:50

1:70

План разверток стен.

Развертки стен прихожей и столовой.

1:50Развертки стен кухни.

1:50Развертки стен гостиной.

1:50Развертки стен детской.

1:50Развертки стен спальни.

1:50Развертки стен санузлов.

Экспликация полов.

Спецификация дверей с указанием размеров дверных проемов.

Спецификация осветительного оборудования.

Спецификация электрооборудования.

Спецификация предметов мебели.

Спецификация электроустановочных устройств.

36 Ведомость отделки помещений.

Наименование
Номер
листа Масштаб

22

23

24

25

Разрез ниши санузла в спальне. 1:20

1:50Раскладка плитки в санузлах.

Заказная кухонная мебель.

Заказной шкаф в прихожей.26

27 Заказная мебель гостиной.

28 Заказная мебель детской. Встроенный шкаф.

Заказная мебель детской. Тумба ТВ.

2. Ведомость чертежей.


